Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / In Line - ostatní
IN LINE REGULÁTOR TLAKU (voda) - Přednastavený
redukční ventil G 1/4" do 10 bar, 10 l/min.
Kód produktu: 33964
Materiál produktu: MS (PA66) volitelné
Materiál vnitřní: Nerez
Materiál vnější: MS
Médium: Voda
Použití produktu: Redukce tlaku - průtoku vody
Zkrácená poznámka: Není řiditelný ve zpětném směru.
Jedno směrný ventil pro přímou redukci tlaku v provedení MS nebo PA66. Výběr položek dle parametrů redukčního tlaku. S
nastaveným tlakem výrobce nelze již manipulovat. Médium: Voda (také pro pitnou voda a tekuté potraviny lze dodat z materiálu
PA66, dle TKW).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Provedení
Celková délka
Průměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ILDR14-1W-183
G 1/4-1/4
max.10 bar
Výstup 1 bar
52 mm
34 mm
0,12 kg
1
ks
1 296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ILDR14-2TW-183
G 1/4-1/4
max.10 bar
Výstup 2 bar, TW
52 mm
34 mm
0,042 kg
1
ks
1 728,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ILDR14-3W-183
G 1/4-1/4
max.10 bar
Výstup 3 bar
52 mm
34 mm
0,125 kg
1
ks
1 296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ILDR14-3TW-183
G 1/4-1/4
max.10 bar
Výstup 3 bar, TW
52 mm
34 mm
0,046 kg
1
ks
1 728,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ILDR14-4W-183
G 1/4-1/4
max.10 bar
Výstup 4 bar
52 mm
34 mm
0,125 kg
1
ks
1 296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ILDR14-4TW-183
G 1/4-1/4
max.10 bar
Výstup 4 bar, TW
52 mm